平成 24年 9月 20日

新潟県柔道連盟会員 各 位

新潟県柔道連盟事務局長 渡辺久雄

事務連絡

 新潟県柔道連盟事業等について下記のとおり予定しています。なお、詳細については、

改めて各地区を通じ及びホームページにてご案内いたします。

記

１ 県立武道館建設にかかるパブリックコメントについて

  県からこのことについてのパブリックコメント(意見）を求められています。その際、

別紙を参照にしてください。(ホームページに掲載済み)

２ 初段、弐段審査前の講習会が、事故防止、基本技術修得の目的から、25年 4月から別

紙㊢のとおり変更されます。遺漏のない様願います。

３ 会員の親睦、県柔連の発展を目的に平成 25年新年会を開催します。奮って参加くださ

い。

⑴ 日 時  平成 25年２月３日(日) 午後

       ※ 午前に全日本柔道選手権・形県予選(鳥屋野総合体育館武道館)終了後

 ⑵ 会 場  万代シルバーホテル 新潟市中央区万代 1（新潟駅から徒歩 7分）

 ⑶ 会 費  6,500円予定

 ⑷ 参加者  会員(登録者）及び賛同する者。定員、申し込み先着 230人。

４ 平成 24年度末理事会・評議員会

⑴ 日 時  平成 25年３月 24日(日)

 ⑵ 会 場  新潟県健康づくり・医科学センター(東北電力ビッグスワンスタジアム内)

      ※ 東映ホテルから変更、懇親会の予定はありません。

５ 平成 25年度更新 Cライセンス審判研修会

  内容は従前とほぼ同様とするが、各地区の要望を踏まえ、県内 4～５会場実施予定。

６ 新潟県柔道連盟指導者登録及び審判登録について

  新潟県柔道連盟登録者、審判登録者は、全日本柔道連盟に全て登録をし、「全柔連障害

補償・見舞金制度」及び「柔道公認審判員賠償責任保険制度」に加入しています。従っ

て、未登録者は、必ず新潟県柔道連盟登録、審判登録を済ませてください。

７ 全柔連指導者資格登録について

  今後、手続きが始まります。地区柔道連盟からの案内及びホームページに掲載に従っ

て遺漏のないよう願います。

８ 新潟県柔道連盟史について

  トキめき国体優勝を記念に、昭和 22年から平成 24年まで 65年の新潟県柔道史。必携

の 1冊です。地区柔道連盟を通じ販売いたします。

以上